| S

COMUNE DI LICODIA EUBEA

{Citra metropolitana di Catania)

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

N L. del Reg. data @524 L o1
OGGETTO: Concessione contribute economico straordinario al sig. L.P.
L'anne duemiladiciannove il giorno Itftlr“jﬁf‘fu;kl mese di l'[l CRILE .. alle ore 2 S0 ¢ sepp

nell"aula delle adunanze, convocata dal Sindaco, si € riunita la Giunta Municipale con U'intervento dei Sigg,

P A
l. VERGA GIOVANNI il O Sindaco
2, RANDONE SANTO il O Vice Sindaco
3, GALOTARORITA El O Asgessore
4, TRIPICIANG DARIO F O Asgassore

h |/

TOTALE
(>

Azwiste il chrctarinm_ﬂ- ;.-";.,nllla,_,[" D I[ £ . Il Sindaco, constatato il numero legale degli intervenuti,

dichiara aperta la riunione e 1i mvita a deliberare ull’ oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA MUNICIPALE

Wista la proposta di deliberasione entro riportata;

Visti i pareri espressi ai sensi dell’art. |, c. 1. lett. 1), punto 01, della LR, n, 48/1991, di recepimento della L. n. 142/90 ¢
suceessive modificazioni,

Con votl unanimi favorevaoli,

DELIBERA

ﬂ di approvare la entro riportata proposta di deliberasione, con le seguenti: (1)

O agsmunte'mtegrazonm (1) ... P oy o p P R e S R R AR R

O con scparats unanime volazione, polendo derivare all’Ente danno nel ritarde dells relativa esecuzione, stante
1'urgenza. dichiarare la presente delibera immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 16 della LR, n. 4491.(1)

@fx_ con separata unanime votazions, dichiarare la presente immediatanmente escutiva, ai sensi dell’art 12, comma 2% della
IR, 44/91. (1)

M.B, Il presente verbale deve ritenarsl manomessae allorguandeo I'abrasin:n.g.kl'aggiunta 7 la correzione al presente atto non sia affiancata

dall'approvazione dal Segretario varbalizzante. % =00 g
B e e




ROPOSTA DI DELIBERAZIONE

OGGETTO: CONCESSIONE CONTRIBUTO ECONOMICO STRAORDINARIO AL SIG.

L.P. :
FProponents: IL DACO alo L'ASSESSORE : Redigents: Responsabile del procedimento

~ f o et Dr.ssa I".;1ariXC. Guarnaccia

III'.I-\LH\' ....... \“"I ..... 15\1,\@:’J I —
! T 3

PREMESSO che e pervenuta al protocollo generale del Comune un'istanza da parte di un
cittadino residente, di cui i omettono le generalita a tutela della privacy, per la concessione di un
contributo economico di natura straordinaria a supporto delle proprie condizioni economiche
disagiate. aggravate dalla necessita di dover acquistare con regolarita farmaci e di doversi sottoporre
a frequenti visite mediche a causa di condizioni di salute precarie;

VISTA la nota di servizio a firma dell’Assistente Sociale, Dr.Giuseppe Giusto, depositata
agli atti dell’ufficio Servizi Sociali in cul si proponc 1'erogazione di un contributo di natura
straordinaria ;

VISTO 1l vigente Regolamento Comunale per |'assistenza economica;

CONSIDERATO che i Comuni sono titolari delle funzioni in materia socio-assistenziale
previste dalla L.R. 22/86, nonché dalla Legge Quadro 328/2000;

RAVVISATA Ia necessita di intervenire nei confronti del predetto istante mediante
erogazione di un contributo;

RITENUTA ['urgenza di provvedere in merito;

RAVVISATA lapropria competenza;

PROPONLE alla Giunta Municipale di

DELIBERARE

1) Per quanto espresso ¢ motivato in premessa, di erogare al sig. L.P. un contributo economico
assistenziale di natura straordinaria dell’importo di €. 300,00 a supporto di quanto espresso
£ motivato sopra;

2) Che la somma necessaria per il contributo di che trattasi ¢ disponibile al cap. 1893/10 “Spese
Piano di Zona- Nuclei in difficolta” codice di bilancio 12.05-1.04.02.02.999 :

3) Dh dare atto che la relativa liquidazione avverrd con provvedimento del Responsabile del

Servizio competente;
4) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva, ai sensi dell’art. 12 della
[.R. 44/91, per le motivazioni espresse in premessa che rendono urgente 1'adozione dell’atto.



f’nam‘sm . 27 gLJ oy af- LofS

Parere in vrdine alla regolarita teenica; Favorevole/ Conteario per i seguenti motivi:

RVIZIO

dovizio Finanziario

)

1 Responsabile d

v g m
i wraan  Foealen [E it § A oum
---E;;_rriz-_':b‘,'l;-.«-.jj-_ F5 R S LR i L




ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINAMNZIARIA

Ad sensi dell’art. 13 della LR, n. 4471997 s attesta la copertura finanziaria come segue:

Intervenio Capitolo Tmp.:'g.m Ceestinne Prm-isién:l.c 1 Disﬁunihililﬁ mm
- NP y N prescnic
................ ;trg:."}/'r" COMP. TCS T T L
.................................... COMP. TS, B o e T T L
......... COMp.TEs. B s Jie A

(GRETARIO GENE

F copia conlorme per uso amminisiraliv

Eipsotormaiagaiisy e e L

La presente deliberazione & stata trasmessa per esecuzione all™affielo COM PROt. 1. ool

el e gimnanaiinag

La prescnte deliberazione & stata rasmessa per Lesecuzione all™ufficio di ragioneria con prot. n. e del o
IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO DI SEGRETERIA

Blpvemmmmsmennmanets e e e e AT e T S R

11 presenle atlo & stawe pubblicato all” Albo informatico del Comunale al n, 5;9 JF ..... ded registro in data D. ....... J'.' I _|'_._._ Eﬂ Iﬂ

1 TMESS0C UMU\I AL
I,
K7 5% [‘j@
Vs '!

!mn somo pervenuti reclami efo opposizioni.
' DELL'UFFICIO PROTOCOLLO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

11 zottoseritto Segrctario cortifica, su conforme attestazione del Messo Comunale ¢ del Responsale del seraao protocollo, che la

presenle deliberazions & stals pubblicata all” Alboe dal

n. 4471997 e che contro la stessa  non

oo statl prescncati reclami.

anurma dellar, 11 della LE.

Lol st sy st i s Sy

IL SEGRETARIO GENERALE

;’ La presente delibera & divenuta csecutiva in dala

La presente delibera & divenuta csecutiva in data

Do my o ta

i3




